
Расписание занятий внеурочной деятельности в 4-х классах 

МБОУ СОШ №68 на 2023-2024 учебный год

Ф.И.О. учителя

Петросян А.В.

Нужная И.П.

название внеурочной деятельности

Духовно-нравственное «Разговоры 
о важном»

Социальное
«Безопасные дороги Кубани»

Общеинтеллектуальное 
«Историяи культура кубанского 
казачества»

Общеинтеллектуальное 
«Азбука финансовой 
грамотности» 
Общеинтеллектуальное 
«Кубановеден ие»

Спортивно-оздоровительное 
«Будь здоров»

дни недели 4-а
понедельник 8.00-8.25

четверг

пятница

вторник

среда

четверг

Духовно-нравственное «Разговоры 
о важном»
Социальное
«Безопасные дороги Кубани» 
ном»
Общеинтеллектуальное 
«Хочу всё хзнать» 
Общеинтеллектуальное 
«Кубановедение»

понедельник

вторник

понедельник

среда

13.40-14.20

13.40-14.20

13.40-14.20

13.40-14.20

13.40-14.20

4-6

12.25-13.00

17.40-18.20 

17.20-18.00

17.40-18.20



Общеинтеллектуальное 
«Занимательная математика» 
Социальное «Моя первая 
экология»

четверг

пятница

17.40-18.20

17.20-18.00

Городова Г.С. Духовно-нравственное «Разговоры понедельник 8.00-8.25

о важном»
Социальное
«Безопасные дороги Кубани» вторник

13.30-14.10

Общеинтеллектуальное четверг
13.30-14.10

«Занимательная математика»
Социальное 12.20-13.00
«Юный инспектор движения» пятница

Общеинтеллектуальное среда
«Кубановедение» 12.20-13.00

Духовно-нравственное
«Смотрю на мир глазами вторник

13.30-14.10художника»


