Утверждаю: директор МБОУ СОНІ 68 И.В.Письменная «31» авруста 2023 г.

Расписание занятий внеурочной деятельности в 4-х классах

МБОУ СОШ №68 на 2023-2024 учебный год

Ф.И.О. учителя	название внеурочной деятельности	дни недели	4-a	4-б	4-в
Петросян А.В.	Духовно-нравственное «Разговоры о важном»	понедельник	8.00-8.25		
	Социальное «Безопасные дороги Кубани»	четверг	13.40-14.20		
	Общеинтеллектуальное «Историяи культура кубанского казачества»	пятница	13.40-14.20		
	Общеинтеллектуальное «Азбука финансовой грамотности»	вторник	13.40-14.20 13.40-14.20		
	Общеинтеллектуальное «Кубановедение»	среда	13.40-14.20		
	Спортивно-оздоровительное «Будь здоров»	четверг	13.40-14.20		
Нужная И.П.	Духовно-нравственное «Разговоры о важном» Социальное	понедельник		12.25-13.00	
	«Безопасные дороги Кубани» ном»	вторник		17.40-18.20	
	Общеинтеллектуальное «Хочу всё хзнать»	понедельник		17.20-18.00	
	Общеинтеллектуальное «Кубановедение»	среда		17.40-18.20	

Общеинтеллектуальное «Занимательная математика» Социальное «Моя первая экология»	четверг	17.40-18.20 17.20-18.00	
ородова Г.С. Духовно-нравственное «Разговоры о важном»	понедельник	-	8.00-8.25
Социальное «Безопасные дороги Кубани»	вторник		13.30-14.10
Общеинтеллектуальное «Занимательная математика»	четверг		13.30-14.10
Социальное «Юный инспектор движения»	пятница		12.20-13.00
Общеинтеллектуальное «Кубановедение»	среда		12.20-13.00
Духовно-нравственное «Смотрю на мир глазами художника»	вторник		13.30-14.10